2026年 1月 28日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 企画管理本部人事部長 伊藤 信一

（ TEL. 03-5624-1147）

組織改正および取締役等の異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正および取締役等の異動を

  決議しましたのでお知らせいたします。

記

  １．組織改正（２０２６年４月１日付）

    本社組織機能の更なる強化を図るため、次のとおり組織改正を行う。

    （１）「企画管理本部」に「経営企画部」を新設する。

    （２）「電技アカデミー」を「企画管理本部」の組織とする。

    （３）「企画管理本部」に「新習志野事業所設立準備室」を新設する。

    ※組織図は、別紙に掲載しております。

  ２．取締役の担当職務の異動（２０２６年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小林 義明

取締役

上席執行役員 企画管理本部長

       兼経営企画部長

兼電技アカデミー学長

取締役

上席執行役員 企画管理本部長

       兼総務部長

－１－

  ３．人事異動（２０２６年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

八木 浩一

執行役員

企画管理本部 管理業務推進担当

兼新習志野事業所設立準備室長

執行役員 大阪支店長

森 光輝 執行役員 大阪支店長 静岡支店長

江田 真也 執行役員 技術本部副本部長

     兼技術統括部長
技術本部 副本部長兼技術統括部長

村田 茂雄 企画管理本部 総務部長 企画管理本部 経理部長

千野 健雄 企画管理本部 人事部長 企画管理本部 人事部副部長

滝原 茂 企画管理本部 経理部長 企画管理本部 経理部副部長

山下 隆治
東京本店 副本店長

     兼都市ｴﾈﾙｷﾞｰ部長
東京本店 ﾋﾞﾙｼｽﾃﾑ営業部長

浦山 正彦 静岡支店長 東京本店 計装技術一部長

白川 達也 岡山支店長 千葉支店 ﾋﾞﾙｼｽﾃﾑ課長

以  上

－２－

横浜支店

大阪支店

岡山支店

日本電技株式会社　組織図

（2026年4月1日付）

東京本店

経
営
会
議

つくば支店

千葉支店

総務部

人事部

経理部

情報システム部

電技ｱｶﾃﾞﾐｰ

新習志野事業所
設立準備室

事業推進部

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

監
査
等
委
員
会

静岡支店

名古屋支店

事業本部 事業管理部

広島支店

産業ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

指
名
報
酬
委
員
会

サ
ス
テ
ナ
ビ
リ
テ
ィ
委
員
会

監
査
室

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
委
員
会

リ
ス
ク
管
理
委
員
会

ウ

ェ
ル
ビ
ー

イ
ン
グ
委
員
会

Ｄ
Ｘ
推
進
委
員
会

技術統括部

品質管理部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

川口工場

技術本部

企画管理本部

安全管理室

経営企画部

岡山工場

	【開示文書】組織改正および取締役等の異動に関するお知らせ　2026年1月28日
	【開示資料】組織図_2026.04.01